
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                                č. 8 / 7 června 2017  č. 8 / 7 června 2017

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

        Oprava a údržba místní komunikace.

       Místní komunikace ve směru na dolní konec obce se dočká v příštím týdnu opravy
výtluků. Práce budou provádět zaměstnanci obce. Prováděny budou také práce spojené s
údržbou zeleně v přilehlých částech komunikace.

       Věžní hodiny si vyžádají nákladnější opravu.                                            

       Oprava věžních hodin na kostele sv. Máří Magdaleny v Božanově bude zahájena, dle
vyjádření dodavatelské firmy, 16.6.2017 demontáží mechanických část. Dokončení opravy
se očekává na konci měsíce června. 

       Maminky oslavily svůj svátek.                                                                     

        V  sobotu  13. května oslavily svůj svátek maminky z naší obce. Obec pro ně připravila
vystoupení tanečního souboru z Ulity. Na čtyřicet maminek, babiček a prababiček shlédlo
ukázku  společenských  tanců  s  poutavým  vyprávěním  vedoucího  souboru.  Po  skončení
divadelního vystoupení čekala maminky ještě slavnostní večeře. 

       Výstavba kanalizace pokračuje. 

       Dalších více jak 200 metrů kanalizačního řadu bylo zprovozněno v horní části obce.
Obec Božanov se svými zaměstnanci dokončila práce na části  kanalizačního řadu, který
navazuje  na  již  v  loňském  roce  zprovozněnou  část.  Náklady,  které  si  stavba  vyžádala
dosahly výše 230 000,- Kč.

          Jarní fotbalová sezóna.

        Jarní  fotbalová sezóna je poněkud neuspořádaná. Poslední zápas tohoto fotbalového
ročníku odehrají naši fotbalisté v sobotu 10.6.2017 na domácím hřišti. Po zápase plánují
fotbalisté, společně se svými příznivci, malé posezení.   

         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci červnu.

Název akce
Termín
konání

Čas konání Místo konání

Dětský den 11.6.2017 14:00 Hřiště TJ Sokol Božanov

Den pro obec 1.7.2017 11:00 Hřiště TJ Sokol Božanov

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

http://www.obecbozanov.cz/
mailto:podatelna@obecbozanov.cz

